
 

 PRAÇA OSVALDO CRUZ, SN, BOA VISTA, RECIFE PE / CEP: 50.050-210 / FONE: 81 31816256 

email: cosems.pe@gmail.com                                                 website: www.cosemspe.org 

 
RESOLUÇÃO COSEMS/PE nº 06, de 08 de Abril de 2022 

 
 

Institui a Comissão de Seleção para receber, 
analisar e julgar as propostas encaminhadas em 
atenção ao TRPJ nº 02/2022. 

 
 

O Presidente do Conselho de Secretarias Municipais de Saúde de Pernambuco – 
COSEMS/PE, no uso de suas atribuições legais e considerando, 
 
I. A aprovação em reunião da Diretoria Executiva do dia 06 de abril de 2022; 
II. A competência do Presidente para delegar competências, conforme art. 18 do Regimento 
Interno do COSEMS/PE;  
III. A publicação do TRPJ nº 02/2022 para fins de seleção de empresa de hotelaria com 
infraestrutura para a realização do XII Congresso do COSEMS/PE. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear AMANDA DE ANDRADE LIMA, MARIA CRISTINA SOARES PAULINO e 
JOSEFA PEIXOTO BEZERRA para comporem a Comissão de Seleção para receber, 
analisar e julgar a documentação de habilitação e as propostas de preços encaminhadas por 
ofertantes interessados em prestar os serviços objetivo do Processo Seletivo disciplinado 
pelo TRPJ nº 02/2022. 
 
Art. 2º - Indicar AMANDA DE ANDRADE LIMA como Presidente da Comissão de Seleção. 
 
Art. 3º - Esta Resolução entra em vigência de imediato. 
 
 

Recife/PE, 08 de Abril de 2022 
. 
 
 
 

_____________________________________ 
José Edson de Sousa 

Presidente do COSEMS/PE 

mailto:cosems.pe@gmail.com

